
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. BIRŽELIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-62 „DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ETIKOS 

KOMISIJOS SUDARYMO IR KOMISIJOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2017 m. spalio 19 d. Nr. T-690 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 1 ir 

3  dalimis, 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės 

politikų elgesio kodekso 6 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 3 dalimi, atsižvelgdama į Radviliškio 

rajono savivaldybės administracijos Radviliškio miesto seniūnijos 2017-10-02 raštą Nr. S-653 bei į 

Radviliškio miesto seniūnijos Lituanikos seniūnaitijos seniūnaitės Inos Rudžianskienės 2017-09-27 

sutikimą, Radviliškio rajono savivaldybės taryba nuspr e ndž ia : 

1. Pake is t i Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. 

T-62 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės Etikos komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ 1.1 punktą, vietoje Etikos komisijos pirmininko pavaduotojas – Pranas Sluckus, 

Lituanikos seniūnaitijos seniūnaitis, įrašyti Etikos komisijos pirmininko pavaduotojas – Pranas 

Sluckus, Visuomenės atstovas; 

2. Pap i ld yt i Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 23 d. sprendimu 

Nr. T-62 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės Etikos komisijos sudarymo ir komisijos veiklos 

nuostatų patvirtinimo“ patvirtintą komisijos sudėtį 1.7 punktu ir jį išdėstyti taip „1.7. Ina 

Rudžianskienė, Lituanikos seniūnaitijos seniūnaitė“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Čepononis 


